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 2022 жылғы 7-9 желтоқсан аралығында Астана қаласында EXPO-да студенттер арасында WorldSkills Kazakhstan республикалық кәсіби шеберлік чемпионаты өтеді.
Laura Meiramova

2022 жылғы 7-9 желтоқсан аралығында Астана қаласында EXPO-да студенттер арасында WorldSkills Kazakhstan республикалық кәсіби шеберлік чемпионаты өтеді.
📍Биыл Ақмола облысы 29 негізгі құзырет бойынша қатысуда. 31 қатысушы , 8 колледжден 29 компатриот – сарапшы.
📍Біздің колледжден Ақмола облысының атынан қатысушылар:
4 курс студенті Кәрібаев Ислам – “бБизнеске арналған IT шешімдер” құзыреттілігі. Жетекшісі-арнайы пәндер оқытушысы Имаканов Батырхан Наурызбайұлы;
3 курс студенті Амержанова Айя – “Кондитерлік іс” құзыреттілігі. Жетекшісі -өндірістік оқыту шебері Тюлюбаева Жанна Сатыпалдыевна.
Біздің сайыскерлерге табыс тілейміз ✊ Ақмолалықтарға сәттілік пен Жеңіс!
 
Posted in Uncategorized “Жент “десертін ресімдеу және ұсыну”
Laura Meiramova

Щучинск қаласының Жоғары техникалық колледжінің кәсіптік бағдар беру жұмысының жоспарына сәйкес, 2022 жылғы 01 Желтоқсанда өндірістік оқыту шеберлері Шинкаренко Светлана Викторовна мен Исаханова Толқын Бауыржановнаға “Жент “десертін ресімдеу және ұсыну”тақырыбында шеберлік сыныбы берілді. Қала мектептерінің оқушылары десерттің пайда болу тарихы, оны дайындаудың қыр-сыры туралы ақпарат алып қана қоймай, процеске қуана қатысты. Балалардың әрқайсысы өздерінің кішкентай жауһарларын жасады, өздерін нағыз кондитер аспазшысы ретінде сезінді, оларды түсіріп алды және өз туындыларын қуана сынап көрді. Әрбір осындай іс-шара болашақ талапкерлерді оқушылардың болашақ мамандығының қыр-сырымен, аспазшы мен кондитер аспазының жұмыс тәртібімен және процестің сұлулығымен таныстырады
 
Posted in Uncategorized 2022 жылдың 1 желтоқсанында әлеуметтік серіктесі Discovery-Borovoe базасында, Коломиялық Ольга Владимировна даяшылардың екінші вахтасы үшін белсенді және мейірімді қызмет көрсету техникасын, тағамдарды сату техникасын және шағымдармен жұмыс істеуді зерделеуге мүмкіндік беретін оқыту, жанды және практикалық тренинг өткізілді.
Laura Meiramova

2022 жылдың 1 желтоқсанында әлеуметтік серіктесі Discovery-Borovoe базасында, Коломиялық Ольга Владимировна даяшылардың екінші вахтасы үшін белсенді және мейірімді қызмет көрсету техникасын, тағамдарды сату техникасын және шағымдармен жұмыс істеуді зерделеуге мүмкіндік беретін оқыту, жанды және практикалық тренинг өткізілді.
Discovery-Borovoe даяшылары сауда залын сапалы дайындауды, қонақтарды қарсы алуды және шығарып салуды, үстелдерді әзірлеуді, тағамдарды ұсынуды, қақтығыстарға қалай жауап беруді (тағамның ұзақ қызмет етуі, дәмсіз, жанжалды қонақ)үйренді
Тренинг жаңадан бастаушылар үшін де, тәжірибелі даяшылар үшін де пайдалы болды: әркім өз қателіктерін сырттан көріп, жеке ұсыныстар алады.
 
Posted in Uncategorized 2022 ЖЫЛҒЫ 2 ЖЕЛТОҚСАНДА ЩУЧИНСК ҚАЛАСЫНЫҢ ЖОҒАРЫ ТЕХНИКАЛЫҚ КОЛЛЕДЖІНДЕ “БУРАБАЙ” ЖРО ПСИХОЛОГЫ Г.А. АНИСИМОВАНЫҢ СТУДЕНТТЕРМЕН “БУЛЛИНГ, ОНЫҢ СЕБЕПТЕРІ ЖӘНЕ АЛДЫН АЛУ”ТАҚЫРЫБЫНДА КЕЗДЕСУІ ӨТТІ.
Laura Meiramova

2022 жылғы 2 желтоқсанда Щучинск қаласының жоғары техникалық колледжінде “Бурабай” ЖРО психологы Г.А. Анисимованың студенттермен “Буллинг, оның себептері және алдын алу”тақырыбында кездесуі өтті.
Қорқыту (ағылш.bully-бұзақы, сотқар, бадас) – қудалау және кемсіту. Кеңірек айтқанда, бұл бір адам (немесе топ) басқа, әлсіз физикалық және психикалық адамға физикалық шабуыл жасағанда немесе қорқытқанда зорлық-зомбылықтың ерекше түрі. Ең бастысы, қорқыту-бұл өзін-өзі таныту әрекеті. Психолог студенттерге қорқытудың түрлері мен себептері туралы айтып берді, аталған тақырып бойынша слайдтар көрсетілді. Әңгімелесу барысында студенттермен жәбірленуші кім бола алатындығы, осындай жағдайларда өзін қалай ұстау керектігі туралы негізгі ұсыныстар талқыланды.
 
Posted in Uncategorized «Игі істер автобусы»
Laura Meiramova

2022 жылғы 30 Қарашада «Игі істер автобусы» жобасын іске асыруда Щучинск қ. Жоғары техникалық колледжінің «Шаштараз өнері» мамандығы бойынша оқитын студенттерінің оқу практикасынан өтуі шеңберінде Экология және орман шаруашылығы Жоғары колледжінде кезекті акция өткізілді. Сапар барысында осы колледж студенттеріне шаштараз сервисі саласында қызметтер көрсетілді.  Біздің колледждің студенттері  Экология және орман шаруашылығы Жоғары колледжінің студенттеріне жақсы көңіл-күй мен сергектік сыйлады.
Өздеріңіз білетіндей, жобаның негізгі мақсаттары әлеуметтік жобалау идеяларын, еріктілік құндылықтар мен практиканы дәріптеу, студент жастарды қоғам мәселелерін шешуге тарту болып табылады.
 
Posted in Uncategorized 28 қарашада Көкшетау қаласында Ақмола облысының студенттері, жас ғалымдары мен кәсіпкерлері арасында «AQMOLA POWER» инновациялық идеялар мен жобалардың кезекті байқауы өтті.
Laura Meiramova

28 қарашада Көкшетау қаласында Ақмола облысының студенттері, жас ғалымдары мен кәсіпкерлері арасында «AQMOLA POWER» инновациялық идеялар мен жобалардың кезекті байқауы өтті. Байқаудың мәні жастарды өмір сапасын жақсартуға бағытталған инновациялық идеялар мен жобаларды әзірлеу мен ілгерілетуде жоғары нәтижелерге қол жеткізгені үшін іріктеу және көтермелеу болып табылады
Щучинск қаласы, Жоғары техникалық колледжінің, ЭМ-31 тобының студенттері Жумабеков Руслан мен Торичный Александр бірден екі жобаны ұсынды. Бауқау қорытындысы бойынша отыздан астам жобаның ішінде біздің қатысушыларға үміткерлердің техникалық және шығармашылық әлеуетін одан әрі дамыту үшін құрметті орындар мен ақшалай сертификаттар берілді
 «Өз қолымен жонғыш білдек» жобасына – Руслан Жумабековке екінші орын, ал «Өз қолымен энергияны қалпына келтіретін электросамокат» жобасына Александр Торичныйға «Креатив» номинациясы берілді!
Студенттерімізді құттықтаймыз, үлкен жеңістер мен жаңа жетістіктер тілейміз!
 
Posted in Uncategorized “Игі істер автобусы”
Laura Meiramova

2022 жылғы 28 қарашада “Игі істер автобусы” жобасын іске асыру және Щучинск қ. Жоғары техникалық колледжінің Шаштараз өнері және бағдарламалық қамтамасыз ету мамандығы бойынша оқитын студенттерінің оқу практикасынан өтуі шеңберінде Кенесары ауылында кезекті акция өткізілді.
Бағдарламалық қамтамасыз ету мамандығы бойынша оқитын студенттер БҚ орнатуға және копьютерлерді ұсақ жөндеуге көмек көрсетті, ал шаштараз өнері мамандығы бойынша оқитын студенттер ауыл тұрғындарына шаш қию және сәндеу қызметтерін көрсетті.
 
Posted in Uncategorized 2022 жылғы 25 қарашада Жоғары техникалық колледждің ОП-12 тобының студенттері Щучинск қаласының орталық аудандық кітапханасына барып, кітап әлемінің жаңалықтарымен танысты.
Laura Meiramova

2022 жылғы 25 қарашада Жоғары техникалық колледждің ОП-12 тобының студенттері Щучинск қаласының орталық аудандық кітапханасына барып, кітап әлемінің жаңалықтарымен танысты. Кітапхана қызметкерлері балаларға экскурсия өткізді. Студенттер жаңа кітаптар туралы ақпаратты тыңдап, кітапхананың сирек басылымдарының жинағымен танысты. Бірінші курс студенттеріне кітапхана өте белсенді өмір сүретіні және оқырмандарын оған тартатыны туралы айтылды.
Кездесу жанды қарым-қатынас пен өзара қызығушылық жағдайында өтті.
 
Posted in Uncategorized IT саласы бойынша ТжКБ ұйымдарының педагогтары арасында республикалық кәсіби шеберлік байқауы аяқталды.
Laura Meiramova

IT саласы бойынша ТжКБ ұйымдарының педагогтары арасында республикалық кәсіби шеберлік байқауы аяқталды.
Байқау қорытындысы бойынша біздің оқу орнымыздың арнайы пәндер оқытушылары жүлделі орындарға ие болды:
“Бизнеске арналған IT шешімдер” құзыреті бойынша 1 орын – Имаканов Батырхан Наурызбайұлы
“Графикалық дизайн” құзыреттілігі бойынша 1 орын-Посметухова Кристина Николаевна
“Web әзірлеу” құзыреттілігі бойынша 2 орын- Шудабаев Рамиль Маратұлы
Кұттыктаймыз 🎉

 
Posted in Uncategorized Чаглинка а. Облыстық “Жігер” спартакиадасы аясында пневматикалық мылтықтан ату бойынша жарыстар өтті.
Laura Meiramova

Чаглинка а. Облыстық “Жігер” спартакиадасы аясында пневматикалық мылтықтан ату бойынша жарыстар өтті.
Щучинск қ. ЖТК жарысқа келесі студенттер қатысты:
Черникова Карина, Шаханова Валентина, Кузнецов Владислав, Дорошенко Максим.
Жетекшісі-АӘТД оқытушы-ұйымдастырушысы Мирам Есімұлы Мақанов.
Жарыс қорытындысы бойынша колледж студенттері 1 орын алды.
Студент Кузнецов Владислав Облыстың 2 дүркін абсолютті Чемпионы атанды.
Құттыктаймыз 🎉

 
Posted in Uncategorized 2022 жылғы 23 қарашада Жоғары техникалық колледжде Бурабай ауданының ПБ ювеналды полиция инспекторларының колледж жатақханаларында тұратын студенттермен ерте жүктілік тақырыбында кездесуі өтті
Laura Meiramova

2022 жылғы 23 қарашада Жоғары техникалық колледжде Бурабай ауданының ПБ ювеналды полиция инспекторларының колледж жатақханаларында тұратын студенттермен ерте жүктілік тақырыбында кездесуі өтті. Әңгіменің мақсаты ерте жүктіліктің алдын алу және оның алдын алу салдарымен танысу болды. Әңгіме нәтижелі өтті, тақырып бойынша таныстыру презентациясы ұсынылды, сондай-ақ ерте жүктіліктің салдары туралы бейнероликтер көрсетілді. Полиция қызметкерлері белсенді сұрақтар қойып, өз пікірлерін білдірген студенттерден кері байланыс алды.
 
Posted in Uncategorized ПБ ювеналды полиция өкілдерінің студенттер арасында құқық бұзушылықтың алдын алу тақырыбында студенттермен әңгімелесуі өтті.
Laura Meiramova

2022 жылғы 22 қарашада Щучинск қаласының Жоғары техникалық колледжінде Бурабай ауданының ПБ ювеналды полиция өкілдерінің студенттер арасында құқық бұзушылықтың алдын алу тақырыбында студенттермен әңгімелесуі өтті. Полиция инспекторы өз әңгімесінде ұрлық, тонау, бопсалау сияқты қылмыстар жасағаны үшін жауапкершіліктерге тоқталды. Студенттерге қылмыстық жауапкершілік қай жылдан басталатыны және қылмыс жасағаны үшін қандай жазалар қолданылатыны түсіндірілді. Сондай-ақ, білім алушыларға темекі өнімдерін тұтынудың, қоғамдық орындарда спирттік ішімдіктерді ішудің салдары және нормативтік актілердің басқа да бұзушылықтары туралы айтылды.
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